
 

Halaman 1 dari 5 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 
KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
NOMOR: K/UBL/FEB/000/010/02/25 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
 

Menimbang  : a) Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa perlu diberikan pembimbingan dalam 

merencanakan studi secara intensif. 

b) Bahwa kelancaran studi dapat terlaksana lewat perencanaan dan pengendalian yang baik 
secara penuh selama masa studi dengan dukungan staf akademik. 

c) Bahwa bagi pihak orang tua atau wali mahasiswa perlu disediakan informasi yang 

memadai.  
 

Mengingat        :                
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tanggal 21 Juni 2023 tentang Statuta Universitas Budi 
Luhur. 

  
  

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  
 

PERTAMA         : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Universitas Budi Luhur, yang nama – namanya tercantum pada lampiran surat 
keputusan ini. 

 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated tersebut pada butir pertama adalah 

membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan penyelesaian studi. 
 

KETIGA : Dosen Penasehat Akademik Dedicated berkewajiban memberikan informasi akademik dan 
hal-hal yang terkait kepada orang tua atau wali mahasiswa sejauh diperlukan untuk 

kelancaran studi. 
 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated bertanggung jawab 
kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur, antara lain dalam bentuk 

laporan per semester. 
 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila diketahui terdapat kekeliruan. 
 

 
Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal : 24 Februari 2025 
----------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 
 

 
Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 
Tembusan : 

1. Dosen PA 

2. Arsip 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 5 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 
KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

Lampiran Surat Keputusan Dekan FEB 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/010/02/25 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Fakultas Ekonomi Dan Bisnis  
  Universitas Budi Luhur Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

A. Kelas Reguler 
 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 240035 Deden Kurniawan Manajemen 

7 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

8 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

9 170091 Farida Ayu Avisena Nusantari Manajemen 

10 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

11 930005 Hari Subagio Manajemen 

12 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

13 099038 Idris Manajemen 

14 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

15 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

16 220059 Julian Bongsoikrama Manajemen 

17 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

18 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

19 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

20 910024 Marsin Manajemen 

21 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

22 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

23 180051 Panca Maulana Firdaus Manajemen 

24 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

25 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

26 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

27 900016 Ririt Roeswidiah Manajemen (IBMS) 

28 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

29 900029 Said Manajemen 

30 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

31 920005 Slamet Mudjijah Manajemen 

32 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

33 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

34 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

35 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

36 120092 Yuphi Handoko Suparmoko Manajemen 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 5 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 
KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

37 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

38 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

39 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

40 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

41 020029 Desy Mariani Akuntansi 

42 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

43 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

44 130031 Indah Rahayu Lestari Akuntansi 

45 120094 Isa Ansori Akuntansi 

46 980009 Martini Akuntansi 

47 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

48 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

49 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

50 080054 Prita Andini Akuntansi 

51 080052 Puspita Rani Akuntansi 

52 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

53 010024 Rismawandi Akuntansi 

54 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

55 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

56 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

57 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

58 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

59 070013 Didik Hariyadi Raharjo Manajemen Bencana 

60 220017 Fathin Aulia Rahman Manajemen Bencana 

61 160031 
Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi 
Hiram  

Manajemen Bencana 

62 240027 Debi Rusmiati Pariwisata 

63 240026 Ghifary Ramadhan Pariwisata 

64 240033 Gusti Panca Pariwisata 

65 240034 Jasmine Qur’ani Pariwisata 

66 130048 Achmad Syarif Sekretari 

67 990019 Iis Torisa Utami Sekretari 

68 140042 Fenti Sofiani Sekretari 

69 070022 Reni Hariyani Sekretari 

70 150045 Rizky Eka Prasetya Sekretari 

 

 

B. Kelas Sore Pusat 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 5 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 
KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

7 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

8 170091 Farida Ayu Avisena Nusantari Manajemen 

9 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

10 930005 Hari Subagio Manajemen 

11 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

12 099038 Idris Manajemen 

13 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

14 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

15 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

16 910024 Marsin Manajemen 

17 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

18 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

19 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

20 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

21 180051 Panca Maulana Firdaus Manajemen 

22 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

23 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

24 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

25 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

26 900029 Said Manajemen 

27 920005 Slamet Mudjijah Manajemen 

28 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

29 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

30 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

31 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

32 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

33 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

34 990019 Iis Torisa Utami Manajemen 

35 050077 Saskia Lydiani Manajemen 

36 070022 Reni Hariyani Manajemen 

37 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

38 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

39 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

40 020029 Desy Mariani Akuntansi 

41 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

42 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

43 120094 Isa Ansori Akuntansi 

44 130031 Indah Rahayu Lestari Akuntansi 

45 980009 Martini Akuntansi 

46 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

47 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

48 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

49 080054 Prita Andini Akuntansi 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 5 dari 5 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 
KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

50 080052 Puspita Rani Akuntansi 

51 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

52 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

53 010024 Rismawandi Akuntansi 

54 150013 Tio Prasetio Akuntansi 

55 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

56 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

57 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

58 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

 

 
C. Kelas Sore Roxy 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

3 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

4 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

5 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

6 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

 

 

D. Kelas Sore Salemba 
 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

2 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

3 080054 Prita Andini Akuntansi 

4 020029 Desy Mariani Akuntansi 

 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal :  24 Februari 2025 
---------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 1/8

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JANUARI 2025 SAMPAI JUNI 2025

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 08-01-2025 2131500098 Ricky Putra Dwiyatsa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
2 08-01-2025 2131500114 Junior Malau Tidak ada masalah Tidak ada masalah
3 08-01-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
4 08-01-2025 2131500189 Jihan Mega Sabinnah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 08-01-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 08-01-2025 2131500213 Fannisa Luthyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
7 08-01-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 08-01-2025 2131500833 Samuel Ferdinand Yesianda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 08-01-2025 2131500841 Nur Laili Rahmah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
10 08-01-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
11 08-01-2025 2131500866 Syiffa Azzahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
12 08-01-2025 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
13 08-01-2025 2131501203 Rama Aditya Kamandaka Tidak ada masalah Tidak ada masalah
14 08-01-2025 2131501211 Astri Mulyati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15 08-01-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
16 08-01-2025 2131501328 Rayhan Firhada Baisa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
17 08-01-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
18 08-01-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
19 08-01-2025 2131501757 Muhammad Ilham Arsyad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
20 08-01-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21 08-01-2025 2131510832 Kania Tri Novita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
22 08-01-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 08-01-2025 2131510899 Febriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
24 08-01-2025 2131510907 Alfaris Fernando Metekohy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
25 08-01-2025 2131510931 Lidia Sari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 08-01-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
27 08-01-2025 2131510972 Sukma Ayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
28 08-01-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
29 08-01-2025 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 2/8

30 08-01-2025 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne
Hutagalung Tidak ada masalah Tidak ada masalah

31 08-01-2025 2331500245 Syafira Putri Bahri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 08-01-2025 2331500252 Murni Wulandari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
33 08-01-2025 2331510228 Sholeh Tidak ada masalah Tidak ada masalah
34 08-01-2025 2331510236 Anggada Adi Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
35 08-01-2025 2331510244 Muhammad Raka Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
36 08-01-2025 2331510251 Handewi Diah Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
37 08-01-2025 2431500525 Muhamad Sadam Ichsan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
38 08-01-2025 2431500558 Devina Revania Larrasati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
39 08-01-2025 2431500574 Talitha Chika Gelya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
40 08-01-2025 2431500590 Muhammad Rafif Aidin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
41 08-01-2025 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
42 08-01-2025 2431510292 Nelsen Fachri Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
43 08-01-2025 2431510300 Deden Fajar Riyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
44 08-01-2025 2431510300 Deden Fajar Riyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
45 08-01-2025 2431511050 Idlan Taufik Basri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
46 09-02-2025 2131500098 Ricky Putra Dwiyatsa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
47 09-02-2025 2131500114 Junior Malau Tidak ada masalah Tidak ada masalah
48 09-02-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
49 09-02-2025 2131500189 Jihan Mega Sabinnah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
50 09-02-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
51 09-02-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
52 09-02-2025 2131500213 Fannisa Luthyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
53 09-02-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
54 09-02-2025 2131500825 Ami Nabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
55 09-02-2025 2131500833 Samuel Ferdinand Yesianda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
56 09-02-2025 2131500841 Nur Laili Rahmah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
57 09-02-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
58 09-02-2025 2131500866 Syiffa Azzahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
59 09-02-2025 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
60 09-02-2025 2131501195 Anindya Nurhaliza Tidak ada masalah Tidak ada masalah
61 09-02-2025 2131501203 Rama Aditya Kamandaka Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 3/8

62 09-02-2025 2131501211 Astri Mulyati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
63 09-02-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
64 09-02-2025 2131501328 Rayhan Firhada Baisa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
65 09-02-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
66 09-02-2025 2131501757 Muhammad Ilham Arsyad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
67 09-02-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
68 09-02-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
69 09-02-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
70 09-02-2025 2131510899 Febriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
71 09-02-2025 2131510907 Alfaris Fernando Metekohy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
72 09-02-2025 2131510931 Lidia Sari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
73 09-02-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
74 09-02-2025 2131510972 Sukma Ayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
75 09-02-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
76 09-02-2025 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
77 09-02-2025 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
78 09-02-2025 2331500245 Syafira Putri Bahri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
79 09-02-2025 2331510228 Sholeh Tidak ada masalah Tidak ada masalah
80 09-02-2025 2331510236 Anggada Adi Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
81 09-02-2025 2331510244 Muhammad Raka Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
82 09-02-2025 2331510251 Handewi Diah Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
83 09-02-2025 2431500525 Muhamad Sadam Ichsan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
84 09-02-2025 2431500558 Devina Revania Larrasati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
85 09-02-2025 2431500574 Talitha Chika Gelya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
86 09-02-2025 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
87 09-02-2025 2431510276 Cesar Sakral Bilad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
88 09-02-2025 2431510292 Nelsen Fachri Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
89 09-02-2025 2431510300 Deden Fajar Riyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
90 09-02-2025 2431510326 Aditiya Arya Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
91 09-02-2025 2431511050 Idlan Taufik Basri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
92 08-03-2025 2131500098 Ricky Putra Dwiyatsa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
93 08-03-2025 2131500114 Junior Malau Tidak ada masalah Tidak ada masalah
94 08-03-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 4/8

95 08-03-2025 2131500189 Jihan Mega Sabinnah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
96 08-03-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
97 08-03-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
98 08-03-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
99 08-03-2025 2131500825 Ami Nabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
100 08-03-2025 2131500833 Samuel Ferdinand Yesianda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
101 08-03-2025 2131500841 Nur Laili Rahmah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
102 08-03-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
103 08-03-2025 2131500866 Syiffa Azzahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
104 08-03-2025 2131501195 Anindya Nurhaliza Tidak ada masalah Tidak ada masalah
105 08-03-2025 2131501195 Anindya Nurhaliza Tidak ada masalah Tidak ada masalah
106 08-03-2025 2131501203 Rama Aditya Kamandaka Tidak ada masalah Tidak ada masalah
107 08-03-2025 2131501211 Astri Mulyati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
108 08-03-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
109 08-03-2025 2131501328 Rayhan Firhada Baisa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
110 08-03-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
111 08-03-2025 2131501757 Muhammad Ilham Arsyad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
112 08-03-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
113 08-03-2025 2131510824 Raudatul Jannah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
114 08-03-2025 2131510832 Kania Tri Novita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
115 08-03-2025 2131510840 Ahmad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
116 08-03-2025 2131510857 Muhammad Nur Ubaidillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
117 08-03-2025 2131510857 Muhammad Nur Ubaidillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
118 08-03-2025 2131510865 Bunga Haya Putri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
119 08-03-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
120 08-03-2025 2131510881 Henokh Seraf Butar Butar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
121 08-03-2025 2131510899 Febriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
122 08-03-2025 2131510907 Alfaris Fernando Metekohy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
123 08-03-2025 2131510923 Rima Apriliani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
124 08-03-2025 2131510931 Lidia Sari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
125 08-03-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
126 08-03-2025 2131510972 Sukma Ayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
127 08-03-2025 2131510980 Andana Iqbal Radyatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 5/8

128 08-03-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
129 08-03-2025 2131511004 Delia Annisya Chairunas Tidak ada masalah Tidak ada masalah
130 08-03-2025 2131511020 Fajar Rahmat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
131 08-03-2025 2131511046 Widya Setya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah
132 08-03-2025 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

133 08-03-2025 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne
Hutagalung Tidak ada masalah Tidak ada masalah

134 08-03-2025 2331510228 Sholeh Tidak ada masalah Tidak ada masalah
135 08-03-2025 2331510244 Muhammad Raka Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
136 08-03-2025 2331510251 Handewi Diah Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
137 08-03-2025 2431500574 Talitha Chika Gelya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
138 08-03-2025 2431500590 Muhammad Rafif Aidin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
139 08-03-2025 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
140 08-03-2025 2431500624 Cahyani Anindyka Yahya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
141 08-03-2025 2431510300 Deden Fajar Riyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
142 08-03-2025 2431510318 Winda Oktavia Siregar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
143 08-03-2025 2431510326 Aditiya Arya Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
144 08-03-2025 2431511050 Idlan Taufik Basri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
145 11-04-2025 2131500098 Ricky Putra Dwiyatsa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
146 11-04-2025 2131500114 Junior Malau Tidak ada masalah Tidak ada masalah
147 11-04-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
148 11-04-2025 2131500189 Jihan Mega Sabinnah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
149 11-04-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
150 11-04-2025 2131500213 Fannisa Luthyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
151 11-04-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
152 11-04-2025 2131500825 Ami Nabila Tidak ada masalah Tidak ada masalah
153 11-04-2025 2131500833 Samuel Ferdinand Yesianda Tidak ada masalah Tidak ada masalah
154 11-04-2025 2131500841 Nur Laili Rahmah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
155 11-04-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
156 11-04-2025 2131500866 Syiffa Azzahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
157 11-04-2025 2131501195 Anindya Nurhaliza Tidak ada masalah Tidak ada masalah
158 11-04-2025 2131501203 Rama Aditya Kamandaka Tidak ada masalah Tidak ada masalah
159 11-04-2025 2131501211 Astri Mulyati Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 6/8

160 11-04-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
161 11-04-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
162 11-04-2025 2131501328 Rayhan Firhada Baisa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
163 11-04-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
164 11-04-2025 2131501740 Amos Mario Tidak ada masalah Tidak ada masalah
165 11-04-2025 2131501757 Muhammad Ilham Arsyad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
166 11-04-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
167 11-04-2025 2131510832 Kania Tri Novita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
168 11-04-2025 2131510840 Ahmad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
169 11-04-2025 2131510857 Muhammad Nur Ubaidillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
170 11-04-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
171 11-04-2025 2131510899 Febriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
172 11-04-2025 2131510907 Alfaris Fernando Metekohy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
173 11-04-2025 2131510923 Rima Apriliani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
174 11-04-2025 2131510931 Lidia Sari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
175 11-04-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
176 11-04-2025 2131510972 Sukma Ayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
177 11-04-2025 2131510980 Andana Iqbal Radyatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah
178 11-04-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
179 11-04-2025 2131511004 Delia Annisya Chairunas Tidak ada masalah Tidak ada masalah
180 11-04-2025 2131511020 Fajar Rahmat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
181 11-04-2025 2131511046 Widya Setya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah
182 11-04-2025 2331510251 Handewi Diah Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
183 11-04-2025 2431500558 Devina Revania Larrasati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
184 11-04-2025 2431500624 Cahyani Anindyka Yahya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
185 11-04-2025 2431510318 Winda Oktavia Siregar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
186 11-04-2025 2431510326 Aditiya Arya Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
187 11-04-2025 2431511050 Idlan Taufik Basri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
188 05-05-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
189 05-05-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
190 05-05-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
191 05-05-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
192 05-05-2025 2131510840 Ahmad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 7/8

193 05-05-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
194 05-05-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
195 07-06-2025 2131500098 Ricky Putra Dwiyatsa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
196 07-06-2025 2131500114 Junior Malau Tidak ada masalah Tidak ada masalah
197 07-06-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
198 07-06-2025 2131500122 Rifandi Widiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
199 07-06-2025 2131500189 Jihan Mega Sabinnah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
200 07-06-2025 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
201 07-06-2025 2131500213 Fannisa Luthyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
202 07-06-2025 2131500221 Alia Marlina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
203 07-06-2025 2131500841 Nur Laili Rahmah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
204 07-06-2025 2131500858 Ahmad Dzakwan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
205 07-06-2025 2131500866 Syiffa Azzahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
206 07-06-2025 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
207 07-06-2025 2131501195 Anindya Nurhaliza Tidak ada masalah Tidak ada masalah
208 07-06-2025 2131501203 Rama Aditya Kamandaka Tidak ada masalah Tidak ada masalah
209 07-06-2025 2131501211 Astri Mulyati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
210 07-06-2025 2131501229 Alfin Julianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
211 07-06-2025 2131501328 Rayhan Firhada Baisa Tidak ada masalah Tidak ada masalah
212 07-06-2025 2131501757 Muhammad Ilham Arsyad Tidak ada masalah Tidak ada masalah
213 07-06-2025 2131501773 Akbar Yudhi Kusuma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
214 07-06-2025 2131510824 Raudatul Jannah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
215 07-06-2025 2131510832 Kania Tri Novita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
216 07-06-2025 2131510840 Ahmad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
217 07-06-2025 2131510857 Muhammad Nur Ubaidillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
218 07-06-2025 2131510857 Muhammad Nur Ubaidillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
219 07-06-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
220 07-06-2025 2131510873 Alvian Dedi Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
221 07-06-2025 2131510881 Henokh Seraf Butar Butar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
222 07-06-2025 2131510899 Febriani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
223 07-06-2025 2131510907 Alfaris Fernando Metekohy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
224 07-06-2025 2131510923 Rima Apriliani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
225 07-06-2025 2131510923 Rima Apriliani Tidak ada masalah Tidak ada masalah



8/2/25, 7:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 8/8

226 07-06-2025 2131510931 Lidia Sari Tidak ada masalah Tidak ada masalah
227 07-06-2025 2131510964 Abim Septa Firnandiansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
228 07-06-2025 2131510972 Sukma Ayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
229 07-06-2025 2131510980 Andana Iqbal Radyatama Tidak ada masalah Tidak ada masalah
230 07-06-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
231 07-06-2025 2131510998 Alouisius Freddy Kurnia Sandy Tidak ada masalah Tidak ada masalah
232 07-06-2025 2131511004 Delia Annisya Chairunas Tidak ada masalah Tidak ada masalah
233 07-06-2025 2131511004 Delia Annisya Chairunas Tidak ada masalah Tidak ada masalah
234 07-06-2025 2131511020 Fajar Rahmat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
235 07-06-2025 2131511046 Widya Setya Ningrum Tidak ada masalah Tidak ada masalah
236 07-06-2025 2331500211 Mochammad Bilal Fadhillah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
237 07-06-2025 2331500245 Syafira Putri Bahri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
238 07-06-2025 2331510228 Sholeh Tidak ada masalah Tidak ada masalah
239 07-06-2025 2331510228 Sholeh Tidak ada masalah Tidak ada masalah
240 07-06-2025 2331510244 Muhammad Raka Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
241 07-06-2025 2331510251 Handewi Diah Pramesti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
242 07-06-2025 2431500525 Muhamad Sadam Ichsan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
243 07-06-2025 2431500558 Devina Revania Larrasati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
244 07-06-2025 2431500574 Talitha Chika Gelya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
245 07-06-2025 2431500590 Muhammad Rafif Aidin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
246 07-06-2025 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
247 07-06-2025 2431500624 Cahyani Anindyka Yahya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
248 07-06-2025 2431510284 Rifky Augusto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
249 07-06-2025 2431510300 Deden Fajar Riyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
250 07-06-2025 2431510318 Winda Oktavia Siregar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
251 07-06-2025 2431510326 Aditiya Arya Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
252 07-06-2025 2431511050 Idlan Taufik Basri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Jakarta, 02-08-2025

Hasan Ipmawan, S.Kom., M.M.


